BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

HỌC VIỆN DÂN TỘC

Số:      /TB-HVDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm chuẩn trúng tuyển đại học hệ chính quy

của Học viện Dân tộc năm 2025 (đợt 1)

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non; Thông tư 06/2025/TT-BGDĐT ngày 19/3/2025 sửa

đổi, bổ sung Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng Giáo dục Mầm

non; Thông tin Tuyển sinh năm 2025 của Học viện Dân tộc; Biên bản số 03/BB-

HĐTS ngày 22/8/2025 cuộc họp Hội đồng tuyển sinh đại học năm 2025 của Học

viện về xét duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển đợt 1; Học viện Dân tộc thông

báo điểm chuẩn trúng tuyển đại học hệ chính quy đợt 1 như sau:

1. Điểm trúng tuyển xét học bạ, kết quả thi THPT quốc gia:

Điểm trúng tuyển theo các phương thức tuyển sinh: Xét kết quả học tập

được ghi trong học bạ THPT, kết quả thi THPT quốc gia, tiếp nhận hệ dự bị đại

học (mã 100, 200, 500):

Tên ngành
Mã

ngành
Tổ hợp xét tuyển

Điểm trúng

tuyển các

phương

thức đã tính

độ lệch giữa

các tổ hợp

xét tuyển

Thang

điểm

Kinh tế giáo

dục vùng dân

tộc thiểu số

TS2025

- C00: Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí

- C03: Ngữ văn, Toán học, Lịch sử

- C04: Ngữ văn, Toán học, Địa lí

- D01: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh

15,0

30

2. Xác nhận nhập học

- Thí sinh xác nhận nhập học trực tuyến trên Hệ thống tuyển sinh của Bộ

Giáo dục và Đào tạo từ 17 giờ, ngày 22/8/2025 đến 17 giờ, ngày 30/8/2025.

- Thí sinh nhập học trực tiếp tại Học viện Dân tộc, Khu đô thị Dream

Town, Đường 70, Phường Xuân Phương, Thành phố Hà Nội từ 8 giờ 30 phút,

ngày 04/9/2024 (Địa chỉ cũ: Khu Đô thị Dream Town, Đường 70, Phường Tây

Mỗ, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội)

3. Thông tin liên hệ

- Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, Tầng 2 nhà C, Học viện Dân tộc,

Khu Đô thị Dream Town, Đường 70, Phường Xuân Phương, Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: 0963.842.699; 0947.605.286; 0968.355.984;

0946285068.

Website: http//www.hvdt.edu.vn

Email: phongdaotao@hvdt.edu.vn; tuyensinh@hvdt.edu.vn

Học viện Dân tộc trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc HVDT;

- Chủ tịch Hội đồng HVDT;

- Các Phó Giám đốc HVDT;
- Thành viên HĐTS;

- Các đơn vị trong Học viện;

- Website Học viện;

- Lưu: VT, ĐT&CTSV.

GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

GS.TS Trần Trung

mailto:phongdaotao@hvdt.edu.vn
mailto:tuyensinh@hvdt.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T17:47:44+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb@hvdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T21:30:30+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	Nguyễn Thị Hạnh<hanhnt@hvdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:39:52+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	HỌC VIỆN DÂN TỘC<hocviendantoc@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:39:59+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	HỌC VIỆN DÂN TỘC<hocviendantoc@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:40:04+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	HỌC VIỆN DÂN TỘC<hocviendantoc@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T10:40:34+0700
	BỘ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO - Hà Nội
	HỌC VIỆN DÂN TỘC<hocviendantoc@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!